ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЛЬВОВСКОЕ
КИМОВСКОГО РАЙОНА

                                                РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23.11.2017 № 43-Р

Об утверждении адресного перечня дворовых и общественных  территорий муниципального образования Новольвовское Кимовского района,
 подлежащих благоустройству в 2018 году

В целях реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в  муниципальном образовании Новольвовское Кимовского района на 2018-2022 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 03.11.2017 № 264:

1. Утвердить адресный перечень дворовых и общественных территорий муниципального образования Новольвовское Кимовского района, подлежащих благоустройству в 2018 году.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации
муниципального образования
Новольвовское Кимовского района

	Г.В.Винокурова

	Приложение
к распоряжению администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 23.11.2017 №  43-Р

Адресный перечень дворовых и общественных  территорий муниципального образования Новольвовское Кимовского района,
подлежащих благоустройству в 2018 году

	№ п/п
	Адресный перечень

	Дворовые территории

	1
	пгт. Новольвовск, ул.Центральная, д. 9

	2
	пгт. Новольвовск, ул.Центральная, д. 11

	3
	пгт. Новольвовск, ул.Центральная, д. 13

	4
	пгт. Новольвовск, ул.Центральная, д. 15

	5
	пгт. Новольвовск, ул.Центральная, д. 17

	6
	пгт. Новольвовск, ул.Центральная, д. 19

	Общественные территории

	1
	Территория массового отдыха (сквер «Спортивный»)

______________________________________________________________